
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

              
25.05.2016           № 139 

 

Про реконструкцію нежитлової будівлі 

по вул. Гоголя, 36 (колишня молочна 

кухня) в м. Пирятин під житловий 

будинок 

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 14 Закону України „Про основи містобудування“,     статей  

29, 40 Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі 

поданих документів, з метою збереження технічного стану будівлі та вирішення 

питання подальшого її використання, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести реконструкцію нежитлової будівлі (колишньої молочної 

кухні) по вул. Гоголя, 36 в м. Пирятин, що перебуває в комунальній власності, 

під житловий будинок на облаштування в ньому кількох квартир 

2. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.): 

виготовити проектну документацію на реконструкцію через спеціалізовану 

проектну організацію та погодити її з відділом будівництва та архітектури виконкому 

міської ради і з відповідними службами в установленому порядку; 

отримати дозвіл на виконання робіт в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції в Полтавській області; 

провести ремонтні роботи відповідно до проектної документації;  

після завершення робіт по реконструкції провести благоустрій прилеглої 

території, здати житлове приміщення в експлуатацію в установленому  порядку, 

виготовити технічну документацію на будівлю по  вул. Гоголя, 36 в м.Пирятин.  

3. Відділу з земельних та екологічних питань виконкому міської ради 

(Стадник Є.В.) подати на розгляд постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та екології пропозиції по обміну земельної ділянки, 

що прилягає до вищевказаної будівлі, та належить гр.Ляшенку В.О. 

4. Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


